
Uchwała Nr XXXVIII/362/02 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 7 czerwca 2002 roku 
 
 
w sprawie nadania Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2  
w Wejherowie imienia Bohaterskiej Załogi ORP „Orzeł”. 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1, art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592) oraz art. 5 ust. 2 pkt. 1 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. Nr 67, poz. 329 z późniejszymi 
zmianami) 
 
 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 

Nadaje się Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Wejherowie imię 
Bohaterskiej Załogi ORP „Orzeł”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 września 2002 r. 

 



UZASADNIENIE 
 

 
W związku z realizacją II etapu reformy systemu edukacji w Powiecie 

Wejherowskim, szkoły ponadpodstawowe funkcjonujące w strukturze 

organizacyjnej Zespołu Szkół Elektrycznych w Wejherowie – Technikum 

Elektryczne im. Bohaterskiej Załogi ORP „Orzeł” oraz Zasadnicza Szkoła 

Elektryczna im. Bohaterskiej Załogi ORP „Orzeł”, przekształcone zostały 

uchwałami Nr XXXIV/313/02 i Nr XXXIV/308/02 Rady Powiatu 

Wejherowskiego z dnia 25 stycznia 2002 r. z mocą od 1 września 2002 r.  

w szkoły ponadgimnazjalne – Technikum nr 1 im. Bohaterskiej Załogi ORP 

„Orzeł” w Wejherowie oraz Zasadniczą Szkołę Zawodową nr 3 im. Bohaterskiej 

Załogi ORP „Orzeł” w Wejherowie.  

Następnie, uchwałą Nr XXXV/348/02 Rady Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 1 marca 2002 r., dokonano zmiany nazwy Zespołu Szkół Elektrycznych 

w Wejherowie na Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Wejherowie. 

W związku z powyższym, na podstawie wytycznych określonych dla 

procesu przekształceń – przejścia od dawnego do nowego systemu edukacji, 

środowisko Zespołu Szkół Elektrycznych w Wejherowie skorzystało  

z możliwości przeniesienia imienia Bohaterskiej Załogi ORP „Orzeł”  

z Technikum nr 1 i Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 3 na całość Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Wejherowie. 

Dopełniając procedury określonej w prawie oświatowym, Dyrektor 

jednostki zwrócił się do organu prowadzącego z odpowiednim i zasadnym, 

wspólnym wnioskiem Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu 

Uczniowskiego. 

Na podstawie powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Podjęcie uchwały nie powoduje bezpośrednich skutków finansowych. 

Projekt przedłożył Zarząd Powiatu Wejherowskiego. 

 


